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一、現行法定職掌： 

（一）機關主要職掌：本局組織規程依臺中市政府組織自治條例第六條第二項規定

訂定之，掌理市政宣導、新聞行政、流行音樂及影視發展。 

（二）內部分層業務：本局置局長，承市長之命，綜理局務，並指揮監督所屬員工，

置副局長 1 人襄理局務，本局設 4 科 4 室，分掌各有關事項。本局法定編制

員額 60人，本年度預算員額 60人，其內部分層業務如下： 

1、新聞行政及流行音樂科：廣播電視法、有線廣播電視法、衛星廣播電視

法、電影法關於地方政府權責之輔導與管理、流行音樂及相關流行音樂

內容產業輔導、補助與管理、其他有關新聞行政監督與管理等事項。 

2、行銷企劃科：編印市政宣導刊物、運用大眾傳播媒體辦理市政行銷宣傳、

舉辦促進城市行銷活動等事項。 

3、新聞聯繫科：新聞發布與媒體聯繫、媒體公關、新聞輿情蒐集、反映與

分析等事項。 

4、影視發展科：補（協）助電影產業及影視輔導業務推展、執行動畫相關

業務、其他影視產業內容之輔導管理等事項。 

5、秘書室：文書、檔案、印信、事務、採購、出納、研考、財產管理、適

用勞動基準法人員之管理及不屬於其他科室之事項。 

6、人事室：依法辦理人事管理事項。 

7、會計室：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

8、政風室：依法辦理政風事項。 

本局為達成上列職掌與任務，除置局長、副局長外，並置主任秘書、專門委

員、科長、主任、專員、股長、科員、助理員、辦事員、書記等共同執行之。 
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類   別 法定編制員額 本年度預算員額 上年度預算員額 
與上年度預算

員額比較增減 

合計 60 60 60 0 

職員 60 60 60 0 
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二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

（一）前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

1、歲入部分：預算數 20,833千元，決算數 23,482千元，執行率 112.72%。 

2、歲出部分：預算數 283,560千元，決算數 266,074千元，執行率 93.83%。 

（二）上年度已過期間計畫實施及預算執行概況： 

1、歲入部分：預算數8,972千元，截至6月底實收數5,112千元，執行率

56.98%。 

2、歲出部分：預算數269,886千元，截至6月底實付數106,647千元，執行

率39.52%。          

三、本年度施政計畫重點及預算提要： 

（一）本年度計畫重點及預期績效： 

1、 依據市長「富市臺中 新好生活」的施政藍圖，配合文化局推動影視數位

文化基地旗艦計畫，推動在水湳經貿園區預定地及霧峰區，建置營運中

臺灣電影中心及中臺灣影視基地，建構「中臺灣電影推廣園區」；搭配

推動臺中紀錄片、動畫製作計畫及財團法人臺中市影視基金會單一協拍

窗口服務，以扶植影視產業在地發展。 

2、 為提振國內動漫產業，除爭取文化部國家漫畫博物館留址本市，中臺灣

電影中心將規劃部分空間作為動漫產業交流及新創之平臺，以凝聚國內

外優秀人才與作品交流，並持續規劃動漫產業跨界合作課程活動，推動

漫畫創作補助、舉辦國際動漫博覽會及動漫城市意象計畫，讓動漫迷可

以聚焦臺中，樹立臺中動漫城市之形象。 

3、 為推動流行音樂產業之發展，擬透過舉辦搖滾臺中、親子音樂季、跨年

晚會等流行音樂系列活動及流行音樂推廣行銷活動補助，扶植並培育產

業創意人才。加強有線電視系統業者輔導與管理，確保民眾收視權益。

另為推廣臺中在地人文、風景，製作旅遊及地方文化節目，豐富本市有
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線電視節目，更透過其他傳播平臺進行行銷。 

4、 透過多元化影視輔導政策，鼓勵及吸引影視劇組來臺中拍攝取景及上映

前推廣活動，建構良善的影視環境，增益本市影視發展能量。 

5、 加強電影院業者輔導與管理，執行電影片映演業之違規查察取締工作，

並配合公共安全方案、落實防疫措施。 

6、 持續舉辦第七屆臺中國際動畫影展，打造臺灣動畫與國際接軌的交流平

臺，培育動畫人才國際觀及刺激動畫產創能量，進而型塑城市影展特色。 

7、 因應網路科技發展，以多元管道發布即時且正確的市政訊息，俾使媒體

記者與市民隨時掌握市府施政脈動，同時藉由網路、媒體等管道，瞭解

媒體及民眾對市政的反映事項，並傳送各機關參考，俾利施政與民意結

合。 

8、 運用各類媒體平臺，包括電視、廣播、平面媒體及網路社群，並藉由各

項活動，以多樣化的形式展現市政建設成果及宣導重大施政措施，提升

市民對市政的瞭解及參與感，以保障民眾權益，並整合民間資源辦理大

型活動，提升城市活力，強化城市行銷成效。 

9、 透過市政刊物或媒體宣導，報導市政建設成果，提供詳實、具時效、易

於取得的市政資訊。 

10、 藉由本市城市吉祥物「石虎家族與歐米馬」行銷市政，並透過網路社群

經營及辦理親善活動，加深民眾情感連結，與城市行銷相輔相成。 

（二）本年度預算提要及成本估計： 

1、歲入部分：歲入預算數17,665千元，其中罰款及賠償收入180千元，規費

收入5千元，財產收入1,543千元，補助及協助收入15,936千

元，其他收入1千元。 

2、歲出部分：歲出預算數279,053千元，依經資門分： 

(1)經常門預算數278,503千元(占99.80%)，包括：人事費67,686千元，業
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務費130,817千元，獎補助費79,500千元；第一預備金500千元。其中

一般行政80,099千元，新聞行政52,498千元，新聞聯繫6,881千元，行

銷企劃48,836千元，影視發展89,689千元及第一預備金500千元。 

 (2)資本門預算數550千元(占0.20%)，包括：設備及投資550千元，其中一

般行政450千元及新聞行政100千元。 

四、其他必要之分析事項： 

(一)主要增加原因： 

1、 110年度增加辦理搖滾臺中、東亞流行音樂季等相關活動，致增加業務費500

千元。 

2、 110年度增加辦理國際動漫博覽會等相關漫畫活動經費，致增加業務費1,000

千元。 

3、 110年度增加辦理動漫之都城市意象活動，致增加業務費500千元。 

4、 110年度增加補助國內漫畫家創作扶植計畫，致增加獎補助費500千元。 

5、 110年度新增辦理有線電視等系統維護及相關業務，致增加人事費1,193千

元、業務費14,643千元、設備及投資100千元。 

6、 110年度新增中臺灣電影中心維護管理費用，致增加業務費1,200千元。 

 (二)主要減少原因： 

1、 110年度減列購置小客車，致減列設備及投資635千元。 

2、 110年度減列中臺灣旅遊節目製作與行銷播送，致減列業務費1,000千元。 

3、 110年度減列前瞻基礎建設計畫-辦理「2019台中國際動漫博覽會系列活動」

，致減列業務費1,000千元。 

4、 110年度減列前瞻基礎建設計畫-補助財團法人臺中市影視發展基金會辦理

「中山73影視藝文空間地方影視音體驗計畫」，致減列獎補助費7,667千元。 
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款 項 目 節 名  稱  及  編  號

　　合　　　計 17,665 8,972 23,482 8,693

經常門合計 17,665 8,972 23,482 8,693

02 04000000000

罰款及賠償收入

180 220 301 -40

108 　04214100000

　臺中市政府新聞局

180 220 301 -40

01 　　04214100100

　　罰金罰鍰及怠金

180 220 - -40

01 　　　04214100101

　　　罰金罰鍰

180 220 - -40 傳播媒體業者違反兒童及少年性

剝削防制條例、有線廣播電視法

等傳播媒體輔導管理相關法令罰

鍰收入。(新聞行政及流行音樂

科)120千元

電影片映演業者違反電影法罰鍰

收入。(影視發展科)60千元

02 　　04214100200

　　沒入及沒收財物

- - 9 -

01 　　　04214100201

　　　沒入金

- - 9 -

03 　　04214100300

　　賠償收入

- - 292 -

01 　　　04214100301

　　　一般賠償收入

- - 292 -

03 05000000000

規費收入

5 10 5 -5

104 　05214100000

　臺中市政府新聞局

5 10 5 -5

01 　　05214100300

　　使用規費收入

5 10 5 -5

01 　　　05214100303

　　　資料使用費

5 10 5 -5 文宣出版品劃撥及銷售等收入。

(行銷企劃科)5千元

04 07000000000

財產收入

1,543 1,541 1,578 2

116 　07214100000

　臺中市政府新聞局

1,543 1,541 1,578 2

01 　　07214100100

　　財產孳息

1,533 1,533 1,528 -

01 　　　07214100101

　　　利息收入

25 25 47 - 本局經管專戶存款利息收入。

(秘書室)25千元

02 　　　07214100102

　　　權利金

1,000 1,000 985 - 臺中市中臺灣影視基地營運移轉

案權利金收入。(影視發展

科)1,000千元

　 　 　 　　 　 　 　 　　

　 　 　 　　 　 　 　 　　

科　　　　　　　　　　　　目 本年度與

上年度比較
說明

本年度

預算數

上年度

預算數

前年度

決算數
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款 項 目 節 名  稱  及  編  號

科　　　　　　　　　　　　目 本年度與

上年度比較
說明

本年度

預算數

上年度

預算數

前年度

決算數

03 　　　07214100103

　　　租金收入

508 508 496 - 臺中市中臺灣影視基地營運移轉

案土地租金收入。(影視發展

科)508千元

02 　　07214100500

　　廢舊物資售價

10 8 50 2

01 　　　07214100501

　　　廢舊物資售價

10 8 50 2 本局財物年度報廢變賣所得。

(秘書室)10千元

06 09000000000

補助及協助收入

15,936 7,200 18,938 8,736

066 　09214100000

　臺中市政府新聞局

15,936 7,200 18,938 8,736

01 　　09214100100

　　上級政府補助收

　　入

15,936 7,200 18,938 8,736

01 　　　09214100102

　　　計畫型補助收

　　　入

15,936 7,200 18,938 8,736 109年國家通訊傳播委員會「有

線廣播電視事業發展基金」補助

款。(依據國家通訊傳播委員會

109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)(新聞行政及流

行音樂科)15,936千元

08 12000000000

其他收入

1 1 2,660 -

101 　12214100000

　臺中市政府新聞局

1 1 2,660 -

01 　　12214100200

　　雜項收入

1 1 2,660 -

01 　　　12214100201

　　　收回以前年度

　　　歲出

- - 800 -

02 　　　12214100210

　　　其他雜項收入

1 1 1,860 - 發售本局採購招標文件費收入。

(秘書室)1千元
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經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

21 00210000000

臺中市政府新聞局主

管

279,053 269,886 266,074 9,167

001 　00214100000

　臺中市政府新聞局

279,053 269,886 266,074 9,167

01 　　53214100100

　　一般行政

80,549 80,884 69,581 -335

01 　　　53214100101

　　　行政管理

80,549 80,884 69,581 -335 一、本科目包括行政管理

二、本年度預算數包括:

　　人事費65,410千元

　　業務費14,689千元

　　設備及投資450千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 335千元

　　增列 人事費174千元

　　增列 業務費126千元

　　減列 設備及投資635千元

02 　　53214100700

　　新聞行政

52,598 36,162 58,729 16,436

01 　　　53214100701

　　　出版及視聽事

　　　業之管理與輔

　　　導

36,662 36,162 41,421 500 一、本科目包括出版及視聽事業之

管理與輔導

二、本年度預算數包括:

　　人事費220千元

　　業務費31,942千元

　　獎補助費4,500千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　增加 500千元

　　增列 獎補助費500千元

02 　　　53214100703

　　　有線廣播電視

　　　發展基金

15,936 - 17,308 15,936 一、本科目包括有線廣播電視發展

基金

二、本年度預算數包括:

　　人事費1,193千元

　　業務費14,643千元

　　設備及投資100千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　增加 15,936千元

　　增列 人事費1,193千元

　　增列 業務費14,643千元

　　增列 設備及投資100千元

03 　　53214100800

　　新聞聯繫

6,881 6,931 6,087 -50

科　　　　　　　　　　目 前年度

決算數

本年度與

上年度比較
說　　　　　明

本年度

預算數

上年度

預算數
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經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

科　　　　　　　　　　目 前年度

決算數

本年度與

上年度比較
說　　　　　明

本年度

預算數

上年度

預算數

01 　　　53214100801

　　　新聞發布與公

　　　關

6,881 6,931 6,087 -50 一、本科目包括新聞發布與公關

二、本年度預算數包括:

　　人事費500千元

　　業務費6,381千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 50千元

　　減列 業務費50千元

04 　　53214100900

　　行銷企劃

48,836 48,836 48,696 -

01 　　　53214100901

　　　政令政績宣導

48,836 48,836 48,696 - 一、本科目包括政令政績宣導

二、本年度預算數包括:

　　人事費183千元

　　業務費48,653千元

05 　　53214101100

　　影視發展

89,689 96,573 82,981 -6,884

01 　　　53214101101

　　　影視推廣與輔

　　　導

89,689 96,573 82,981 -6,884 一、本科目包括影視推廣與輔導

二、本年度預算數包括:

　　人事費180千元

　　業務費14,509千元

　　獎補助費75,000千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 6,884千元

　　增列 業務費783千元

　　減列 獎補助費7,667千元

06 　　53214109800

　　第一預備金

500 500 - -

01 　　　53214109801

　　　第一預備金

500 500 - - 一、本科目包括第一預備金

二、本年度預算數包括:

　　預備金500千元
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臺中市政府新聞局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

新聞行政及流

行音樂科、影

視發展科

180千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 180,000

　04214100101

　罰金罰鍰

年 1 120,000 120,000 傳播媒體業者違反兒童及少年性剝削

防制條例、有線廣播電視法等傳播媒

體輔導管理相關法令罰鍰收入。(新聞

行政及流行音樂科)

年 1 60,000 60,000 電影片映演業者違反電影法罰鍰收

入。(影視發展科)

依據兒童及少年性剝削防制條例、有線廣播電視法、電影法等傳播媒體輔導管理相關法令辦

理。

1.傳播媒體違反相關法令罰鍰收入。 

2.電影片映演業違反電影法輔導管理相關法令罰鍰收入。

04214100101

罰金罰鍰及怠金-罰金

罰鍰

罰

金

罰

鍰

及

怠

金
｜

罰

金

罰

鍰

罰

金

罰

鍰

及

怠

金
｜

罰

金

罰

鍰

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府新聞局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 行銷企劃科 5千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 5,000

　05214100303

　資料使用費

年 1 5,000 5,000 文宣出版品劃撥及銷售等收入。(行銷

企劃科)

依據規費法第8條規定辦理。

文宣出版品劃撥及銷售等收入。

05214100303

使用規費收入-資料使

用費

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府新聞局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 秘書室 25千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 25,000

　07214100101

　利息收入

年 1 25,000 25,000 本局經管專戶存款利息收入。(秘書室)

依據臺中市政府所屬各機關學校專戶及保管品管理要點。

專戶存款利息。

07214100101

財產孳息-利息收入

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府新聞局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 影視發展科 1,000千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 1,000,000

　07214100102

　權利金

年 1 1,000,000 1,000,000 臺中市中臺灣影視基地營運移轉案權

利金收入。(影視發展科)

依據促進民間參與公共建設法辦理。

臺中市中臺灣影視基地營運移轉案權利金收入。

07214100102

財產孳息-權利金

財

產

孳

息
｜

權

利

金

財

產

孳

息
｜

權

利

金

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府新聞局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 影視發展科 508千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 508,000

　07214100103

　租金收入

年 1 508,000 508,000 臺中市中臺灣影視基地營運移轉案土

地租金收入。(影視發展科)

依據促進民間參與公共建設法辦理。

臺中市中臺灣影視基地營運移轉案土地租金收入。

07214100103

財產孳息-租金收入

財

產

孳

息
｜

租

金

收

入

財

產

孳

息
｜

租

金

收

入

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府新聞局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 秘書室 10千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 10,000

　07214100501

　廢舊物資售價

年 1 10,000 10,000 本局財物年度報廢變賣所得。(秘書室)

依據事務管理手冊公用財產管理篇第66條規定辦理。

年度報廢財物變賣所得。

07214100501

廢舊物資售價-廢舊物

資售價

廢

舊

物

資

售

價
｜

廢

舊

物

資

售

價

廢

舊

物

資

售

價
｜

廢

舊

物

資

售

價

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府新聞局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

新聞行政及流

行音樂科
15,936千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 15,936,000

　09214100102

　計畫型補助收入

年 1 15,936,000 15,936,000 109年國家通訊傳播委員會「有線廣播

電視事業發展基金」補助款。(依據國

家通訊傳播委員會109.8.12通傳平臺字

第10941022210號函)(新聞行政及流行

音樂科)

依據有線廣播電視事業發展基金收支保管及運用辦法。

國家通訊傳播委員會「有線廣播電視事業發展基金」補助款。

09214100102

上級政府補助收入-計

畫型補助收入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府新聞局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 秘書室 1千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 1,000

　12214100210

　其他雜項收入

年 1 1,000 1,000 發售本局採購招標文件費收入。(秘書

室)

依據政府採購法第29條規定辦理。

發售本局採購招標文件費收入。

12214100210

雜項收入-其他雜項收

入

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

秘書室、會計

室、人事室、

政風室

80,549千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

80,549,000 市款80,549,000元

58,024,000 市款58,024,000元

58,024,000 市款58,024,000元

1,593,120 　

年 1 1,593,120 1,593,120 政務人員待遇。

38,635,740 　

年 1 38,635,740 38,635,740 職員待遇。

8,248,253 　

年 1 3,219,645 3,219,645 職員考績獎金。

年 1 5,028,608 5,028,608 職員年終工作獎金。

960,000 　

人/年 60 16,000 960,000 職員休假補助費。

1,637,279 　

年 1 1,637,279 1,637,279 職員不休假加班費。

3,588,204 　

年 1 3,588,204 3,588,204 職員提撥金。

3,361,404 　

年 1 2,123,472 2,123,472 職員健保保險補助。

年 1 1,237,932 1,237,932 職員公保保險補助。

21,776,000 市款21,776,000元

　 　 　 　 　 　 　　

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

分支計畫及用途別科目

53214100101

一般行政-行政管理

正式編制人員待遇、執行局務日常業務運作、執行各項會計業務、執行各項人事業務、執行

各項政風業務。

按計畫內容執行維持業務正常運作。

合計

01人員維持費

　1000 人事費

　　1010 政務人員待遇

　　1015 法定編制人員待遇

　　1030 獎金

　　1035 其他給與

　　1040 加班值班費

　　1050 退休離職儲金

　　1055 保險

02一般業務

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

7,309,000 市款7,309,000元

5,027,904 　

人/年 12 418,992 5,027,904 約僱人員(五等)待遇。

628,488 　

人/年 12 52,374 628,488 約僱人員(五等)年終工作獎

金。

192,000 　

人/年 12 16,000 192,000 約僱人員(五等)休假補助費。

433,888 　

年 1 158,000 158,000 業務加班費。

年 1 275,888 275,888 約僱人員(五等)不休假加班

費。

330,048 　

人/年 12 27,504 330,048 約僱人員(五等)退休離職儲

金。

696,672 　

人/年 12 20,376 244,512 約僱人員(五等)健保保險補

助。

人/年 12 37,680 452,160 約僱人員(五等)勞保保險補

助。

14,017,000 市款14,017,000元

1,610,129 　

年 1 400,000 400,000 新聞資料電信轉存及簡訊系

統。

年 1 1,010,129 1,010,129 新聞局聯繫所需電話、郵資等

費用。

年 1 200,000 200,000 郵寄公文用郵資。

200,000 　

年 1 200,000 200,000 採購資訊軟體及雲端服務等費

用。

350,000 　

年 1 350,000 350,000 影印機等各項辦公用品租金。

　 　 　 　 　 　 　　

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

分支計畫及用途別科目

　1000 人事費

　　1020 約聘僱人員待遇

　　1030 獎金

　　1035 其他給與

　　1040 加班值班費

　　1050 退休離職儲金

　　1055 保險

　2000 業務費

　　2009 通訊費

　　2018 資訊服務費

　　2021 其他業務租金
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

115,090 　

年 1 70,390 70,390 公務汽機車牌照稅。(詳公務車

輛明細表)

年 1 41,400 41,400 公務汽機車燃料使用費。(詳公

務車輛明細表)

年 1 3,300 3,300 公務汽機車車輛檢驗費。(詳公

務車輛明細表)

20,966 　

年 1 20,966 20,966 公務汽機車保險費。(詳公務車

輛明細表)

7,490,000 　

人/年 6 433,000 2,598,000 外勤勞工薪津、勞、健保費、

年終獎金及提繳退休金等。

人/年 6 398,000 2,388,000 電腦作業行政助理薪津、勞、

健保費、年終獎金及提繳退休

金等。

人/年 5 398,000 1,990,000 協助辦理行政、聯繫、企劃等

業務之行政助理薪津、勞、健

保費、年終獎金及提繳退休金

等。

人/年 1 514,000 514,000 具大客貨車駕照之外勤勞工，

薪津、勞、健保費、年終獎金

及提繳退休金等。

10,000 　

次 4 2,500 10,000 各項評審會議外聘委員及專家

學者出席費。

1,926,359 　

年 1 400,000 400,000 文具、刻印、紙張表冊、信

封、辦公用品、檔案管理物品

及影音耗材等購置。

年 1 756,559 756,559 印表機、碳粉耗材及檔案管理

等物品購置費用。

年 1 450,000 450,000 訂閱報紙雜誌等各項雜支。

　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　　

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

　　2027 保險費

分支計畫及用途別科目

　　2033 臨時人員酬金

　　2036 按日按件計資酬金

　　2051 物品

　　2024 稅捐及規費
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 319,800 319,800 公務汽機車汽油費。(專款專

用)(詳公務車輛明細表)

1,006,000 　

年 1 550,000 550,000 辦公廳舍環境管理、清潔及綠

美化等費用。

年 1 200,000 200,000 議案協商、市政考察及公務聯

繫接待等雜支。

人/餐 700 80 56,000 辦理各項會議、業務等誤餐

費。

年 1 200,000 200,000 編製臺中市議會定期(臨時)會

決議案執行報告、臺中市政府

工作報告及提案等表冊之印製

及雜支費用。

378,056 　

年 1 302,600 302,600 公務汽機車養護費。(詳公務車

輛明細表)

人/年 72 1,048 75,456 辦公器具、公務器材維修。

100,000 　

年 1 100,000 100,000 相關之設備保養、維修及操作

等服務費用。

100,000 　

年 1 100,000 100,000 因公出差旅費。

710,400 　

人x月 1×12 39,700 476,400 首長特別費。

人x月 1×12 19,500 234,000 副首長特別費。

450,000 市款450,000元

200,000 　

年 1 200,000 200,000 購買電腦設備等。

250,000 　

年 1 250,000 250,000 各項行政需求雜項設備費用。

　 　 　 　 　 　 　　

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

分支計畫及用途別科目

　　2072 國內旅費

　　2054 一般事務費

　　2066 車輛及辦公器具養護費

　　2093 特別費

　3000 設備及投資

　　3030 資訊軟硬體設備費

　　3035 雜項設備費

　　2069 設施及機械設備養護費
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

128,000 市款128,000元

28,000 市款28,000元

28,000 　

年 1 28,000 28,000 業務加班費。

100,000 市款100,000元

100,000 　

年 1 100,000 100,000 辦理會計相關業務等各項費用

雜支。

500,000 市款500,000元

28,000 市款28,000元

28,000 　

年 1 28,000 28,000 業務加班費。

472,000 市款472,000元

20,000 　

年 1 20,000 20,000 進修補助學分費等相關支出。

52,000 　

次 8 2,500 20,000 召開各項委員會出席費。

人/節 16 2,000 32,000 辦理各項講習訓練講座鐘點

費。

400,000 　

年 1 169,000 169,000 辦理人事相關業務等各項費

用。

人/年 72 2,000 144,000 文康活動費。

年 1 87,000 87,000 健康檢查費用。

121,000 市款121,000元

21,000 市款21,000元

21,000 　

　 　 　 　 　 　 　　

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

03會計業務

　1000 人事費

　　1040 加班值班費

分支計畫及用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

　2000 業務費

　　2054 一般事務費

04人事業務

　1000 人事費

　　1040 加班值班費

05政風業務

　2000 業務費

　　2003 教育訓練費

　　2036 按日按件計資酬金

　1000 人事費

　　1040 加班值班費

　　2054 一般事務費
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 21,000 21,000 業務加班費。

100,000 市款100,000元

20,000 　

年 1 20,000 20,000 辦理政風業務各項物品。

80,000 　

年 1 80,000 80,000 辦理政風相關業務等各項費用

雜支。

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

　　2054 一般事務費

　2000 業務費

　　2051 物品

分支計畫及用途別科目
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

新聞行政及

流行音樂科
36,662千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

36,662,000 市款36,662,000元

220,000 市款220,000元

220,000 　

年 1 220,000 220,000 業務加班費。

31,942,000 市款31,942,000元

2,000 　

年 1 2,000 2,000 改善站電費(專款專用)。

36,000 　

年 1 36,000 36,000 改善站保全專線月租費。

40,000 　

年 1 40,000 40,000 改善站土地租金。

36,000 　

年 1 36,000 36,000 辦理有線電視、無線數位電視改

善站機房租賃等所需相關費用。

200,000 　

次 80 2,500 200,000 各項評審會議、召開各項委員會

出席費。

45,000 　

年 1 45,000 45,000 辦理有線電視廣告側錄、公用頻

道節目及流行音樂等行政業務所

需物品。

30,836,000 　

　 　 　 　 　 　 　　

新

聞

行

政
｜

出

版

及

視

聽

事

業

之

管

理

與

輔

導

新

聞

行

政
｜

出

版

及

視

聽

事

業

之

管

理

與

輔

導

用途別科目

1.執行有關有線廣播電視法等各項輔導與管理工作。2.加強執行出版品分級之違規查察取締

工作。3.辦理流行音樂推廣，漫畫家人才培育及扶植等工作。

提升有線廣播電視品質，推動流行音樂發展暨扶植漫畫人才。

53214100701

新聞行政-出版及視聽事業之管

理與輔導

合計

1000 人事費

　1040 加班值班費

2000 業務費

　2006 水電費

　2009 通訊費

　2051 物品

　2054 一般事務費

　2012 土地租金

　2021 其他業務租金

　2036 按日按件計資酬金

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 6,000 6,000 辦理行政罰鍰案件移送行政執行

署等相關費用。

年 1 60,000 60,000 改善站保全維護費。

年 1 870,000 870,000 辦理有線電視輔導與管理、執行

改善站、動漫及流行音樂業務各

項計畫及相關活動等經費。

年 1 200,000 200,000 辦理有線電視、無線電視、動漫

及流行音樂業務所需公務聯繫接

待等相關經費。

年 1 250,000 250,000 購買英語教學節目於本市有線電

視公開播放版權費用。

人/餐 750 80 60,000 辦理各項會議、業務等誤餐費。

年 1 160,000 160,000 辦理有線廣播電視系統、流行音

樂、法規宣導、違規查察取締、

年度座談等費用。

年 1 1,000,000 1,000,000 中臺灣旅遊節目製作與行銷播

送。

年 1 6,480,000 6,480,000 辦理搖滾臺中、東亞流行音樂季

等相關活動。

年 1 5,750,000 5,750,000 辦理國際動漫博覽會等相關漫畫

活動經費。

年 1 1,000,000 1,000,000 辦理動漫之都城市意象活動。

年 1 12,000,000 12,000,000 辦理臺中市跨年晚會活動。

年 1 3,000,000 3,000,000 辦理臺中親子音樂季等相關音樂

活動。

540,000 　

年 1 160,000 160,000 改善站保養維護費。

年 1 20,000 20,000 有線電視側錄系統保養維護費

用。

月 12 30,000 360,000 改善站正常運作巡檢費。

207,000 　

年 1 150,000 150,000 因公出差旅費。

　 　 　 　 　 　 　　

用途別科目
新

聞

行

政
｜

出

版

及

視

聽

事

業

之

管

理

與

輔

導

新

聞

行

政
｜

出

版

及

視

聽

事

業

之

管

理

與

輔

導

　2069 設施及機械設備養 

　         護費

　2072 國內旅費
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 13,000 13,000 赴國家通訊傳播委員會等各有關

單位開會及聯繫業務旅費。

年 1 12,000 12,000 與其他縣市相互交流有線廣播電

視系統等業務旅費。

年 1 8,000 8,000 轄區內出版品分級查察取締工作

差旅費。

年 1 24,000 24,000 違法有線電視系統查察等業務旅

費。

4,500,000 市款4,500,000元

3,000,000 　

年 1 3,000,000 3,000,000 補助流行音樂團體創作、展演、

經紀、人才培育及其周邊產製技

術扶植計畫。

1,500,000 　

年 1 1,500,000 1,500,000 補助國內漫畫家創作扶植計畫。

新

聞

行

政
｜

出

版

及

視

聽

事

業

之

管

理

與

輔

導

新

聞

行

政
｜

出

版

及

視

聽

事

業

之

管

理

與

輔

導

4000 獎補助費

　4040 對國內團體之捐助

　4090 其他補助及捐助

用途別科目
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

新聞行政及

流行音樂科
15,936千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

15,936,000 收支併列15,936,000元

1,193,000 收支併列1,193,000元

837,984 　

人/年 2 418,992 837,984 約僱人員(五等)待遇。(依據國家

通訊傳播委員會109.8.12通傳平臺

字第10941022210號函)

104,748 　

人/年 2 52,374 104,748 約僱人員(五等)年終工作獎金。

(依據國家通訊傳播委員會

109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)。
32,000 　

人/年 2 16,000 32,000 約僱人員(五等)休假補助費。(依

據國家通訊傳播委員會109.8.12通

傳平臺字第10941022210號函)

46,400 　

人/年 2 23,200 46,400 約僱人員(五等)不休假加班費。

(依據國家通訊傳播委員會

109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)
55,008 　

人/年 2 27,504 55,008 約僱人員(五等)退休離職儲金。

(依據國家通訊傳播委員會

109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)
116,860 　

年 1 748 748 補至千元差額。

　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　　

新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

用途別科目

推廣地方文化、辦理有線電視系統維護等相關業務，以提昇有線電視系統經營服務品質。

改善並提升有線電視系統經營者服務品質。

53214100703

新聞行政-有線廣播電視發展基

金

合計

1000 人事費

　1020 約聘僱人員待遇

　1030 獎金

　1035 其他給與

　1040 加班值班費

　1050 退休離職儲金

　1055 保險

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

人/年 2 20,376 40,752 約僱人員(五等)健保保險補助。

(依據國家通訊傳播委員會

109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)
人/年 2 37,680 75,360 約僱人員(五等)勞保保險補助。

(依據國家通訊傳播委員會

109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)
14,643,000 收支併列14,643,000元

1,000,000 　

年 1 1,000,000 1,000,000 改善站電費(專款專用)。(依據國

家通訊傳播委員會109.8.12通傳平

臺字第10941022210號函)

12,543,000 　

年 1 1,000,000 1,000,000 辦理媒體識讀活動、有線廣播電

視業務研討會、有線電視數位化

業務。(依據國家通訊傳播委員會

109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)

年 1 6,000,000 6,000,000 城市特色文化行銷節目製播計

畫。(依據國家通訊傳播委員會

109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)

年 1 2,043,000 2,043,000 辦理有線電視輔導管理及節目製

作採購等相關費用。(依據國家通

訊傳播委員會109.8.12通傳平臺字

第10941022210號函)

年 1 3,500,000 3,500,000 因應數位匯流發展，辦理地方文

化、製作產業資料、推廣公用頻

道等相關費用。(依據國家通訊傳

播委員會109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)

1,100,000 　

年 1 1,100,000 1,100,000 有線電視側錄系統及改善站等相

關機械設備保養維護費用。(依據

國家通訊傳播委員會109.8.12通傳

平臺字第10941022210號函)

100,000 收支併列100,000元

100,000 　

　 　 　 　 　 　 　　

用途別科目
新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

2000 業務費

　2006 水電費

　2054 一般事務費

3000 設備及投資

　3035 雜項設備費

　2069 設施及機械設備養 

　         護費
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 100,000 100,000 購置有線電視數位系統相關雜項

設備。(依據國家通訊傳播委員會

109.8.12通傳平臺字第

10941022210號函)

用途別科目
新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金

新

聞

行

政
｜

有

線

廣

播

電

視

發

展

基

金
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 新聞聯繫科 6,881千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

6,881,000 市款6,881,000元

500,000 市款500,000元

500,000 　

年 1 500,000 500,000 業務加班費。

6,381,000 市款6,381,000元

100,000 　

年 1 100,000 100,000 租用其他電信業務及網路平臺等

服務。

40,000 　

次 16 2,500 40,000 各項評審會議、舉辦記者節活動

評選聘請專家學者等出席費。

300,000 　

年 1 300,000 300,000 市政建設圖片及新聞照片、電

池、光碟、應用軟體等費用。

5,405,000 　

年 1 3,000,000 3,000,000 辦理新聞發布公共關係及新聞聯

繫等事宜及雜支。

年 1 450,000 450,000 辦理與市政記者等交流經費。

年 1 500,000 500,000 記者室各項接待經費。

年 1 50,000 50,000 辦理新聞聯繫人員會報暨研習活

動等。

年 1 120,000 120,000 舉辦記者座談會布置會場暨會場

所需經費等各項雜支。

　 　 　 　 　 　 　　

新

聞

聯

繫
｜

新

聞

發

布

與

公

關

新

聞

聯

繫
｜

新

聞

發

布

與

公

關用途別科目

辦理市政新聞發布、輿情反映、記者會召開及媒體服務與新聞聯繫等工作。

強化媒體雙向交流，維護媒體公共關係，暢通市政溝通與宣傳管道。

53214100801

新聞聯繫-新聞發布與公關

合計

1000 人事費

　1040 加班值班費

2000 業務費

　2021 其他業務租金

　2036 按日按件計資酬金

　2051 物品

　2054 一般事務費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 300,000 300,000 媒體社慶刊登宣導廣告等。

年 1 955,000 955,000 臺中市政府電視媒體市政輿情收

集暨通報服務。

人/餐 375 80 30,000 辦理新聞聯繫等會議誤餐費。

236,000 　

年 1 24,000 24,000 參加媒體公共關係研討會旅費。

年 1 24,000 24,000 參加全國新聞聯繫會議旅費。

年 1 100,000 100,000 辦理各項宣導及新聞採訪聯繫工

作旅費。

年 1 88,000 88,000 市政活動、建設成果拍照旅費。

300,000 　

年 1 300,000 300,000 配合市長、副市長市政考察出國

隨行採訪，即時發布新聞訊息供

媒體參採因公出國旅費。

用途別科目
新

聞

聯

繫
｜

新

聞

發

布

與

公

關

新

聞

聯

繫
｜

新

聞

發

布

與

公

關

　2072 國內旅費

　2078 國外旅費

21410 - 31



臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 行銷企劃科 48,836千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

48,836,000 市款48,836,000元

183,000 市款183,000元

183,000 　

年 1 183,000 183,000 業務加班費。

48,653,000 市款48,653,000元

80,000 　

年 1 80,000 80,000 郵寄刊物、文宣資料等郵資。

30,000 　

年 1 30,000 30,000 市政願景館志工相關保險費用。

387,200 　

次 150 2,500 375,000 各項評審會議、舉辦行銷活動評

選聘請專家學者等出席費。

年 1 12,200 12,200 國外來函(電)所需翻譯費。

47,555,800 　

年 1 6,300,000 6,300,000 運用電視等電子媒體宣傳市政建

設與都市行銷宣導。

年 1 4,800,000 4,800,000 製作平面媒體宣傳廣告等費用。

年 1 9,000,000 9,000,000 辦理市政月刊。

年 1 1,500,000 1,500,000 編印市政宣導報刊、廣告、專題

報導等。

年 1 4,300,000 4,300,000 辦理網路、戶外及其它媒體宣

導。

　 　 　 　 　 　 　　

行

銷

企

劃
｜

政

令

政

績

宣

導

行

銷

企

劃
｜

政

令

政

績

宣

導

用途別科目

運用傳播媒體辦理市政宣導及城市行銷等業務。

增加民眾知悉本市重大政策及資訊,提升市民榮譽感及城市能見度。

53214100901

行銷企劃-政令政績宣導

合計

1000 人事費

　1040 加班值班費

2000 業務費

　2009 通訊費

　2027 保險費

　2036 按日按件計資酬金

　2054 一般事務費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 700,000 700,000 辦理外賓參訪暨本府與各機關、

團體往來相關業務費用。

年 1 800,000 800,000 運用傳播媒體辦理交通安全宣導

計畫及製作宣導品、印刷品等事

宜。

年 1 50,800 50,800 召開各項會議場地布置與誤餐等

相關費用。

年 1 6,950,000 6,950,000 傳播媒體整合行銷計畫。

年 1 4,000,000 4,000,000 辦理臺中耶誕節嘉年華系列活

動。

年 1 360,000 360,000 臺中訊息快遞。

年 1 2,000,000 2,000,000 市政願景館志工管理及營業管理

業務等費用。

年 1 1,000,000 1,000,000 製播廣播廣告、節目宣傳市政建

設與都市行銷。

年 1 845,000 845,000 編印文化城手扎。

年 1 2,000,000 2,000,000 市政刊物數位化推廣。

年 1 2,000,000 2,000,000 臺中城市吉祥物親善活動及社群

平台營運管理。

年 1 950,000 950,000 編列發行臺中新聞月報。

240,000 　

年 1 240,000 240,000 市政願景館等相關設施及設備養

護費。

160,000 　

年 1 130,000 130,000 因公出差旅費。

年 1 12,000 12,000 赴外縣市開會等差旅費。

年 1 18,000 18,000 赴市內各區辦理市政宣導活動及

接待貴賓參觀市政建設等工作旅

費。

200,000 　

　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　　

用途別科目
行

銷

企

劃
｜

政

令

政

績

宣

導

行

銷

企

劃
｜

政

令

政

績

宣

導

　2072 國內旅費

　2078 國外旅費

　2069 設施及機械設備養 

　         護費
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 200,000 200,000 配合中央或其他機關之年度中臨

時邀請因公出國旅費及考察各國

辦理城市行銷大型活動經驗及參

訪各國展覽館等因公出國旅費。

行

銷

企

劃
｜

政

令

政

績

宣

導

用途別科目
行

銷

企

劃
｜

政

令

政

績

宣

導
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 影視發展科 89,689千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

89,689,000 市款89,689,000元

180,000 市款180,000元

180,000 　

年 1 180,000 180,000 業務加班費。

14,509,000 市款14,509,000元

103,000 　

年 1 3,000 3,000 本市影視場館(含片場)水費。(專

款專用)

年 1 100,000 100,000 本市影視場館(含片場)電費。(專

款專用)

400,000 　

次 160 2,500 400,000 各項評審會議、召開各項委員會

出席費。

28,000 　

年 1 28,000 28,000 辦理影視業務所需物品費用。

13,597,000 　

年 1 200,000 200,000 辦理影視推廣與輔導業務所需公

務聯繫接待等相關費用。

年 1 30,000 30,000 中臺灣影視基地及本市片場等場

地軟硬體設施設備之保全費用。

年 1 1,200,000 1,200,000 臺中市校園影視推廣活動。

年 1 531,000 531,000 辦理臺中影視文化相關產業推

廣、影視宣傳及進行國內外產學

各項業務及相關活動等經費。

影

視

發

展
｜

影

視

推

廣

與

輔

導

影

視

發

展
｜

影

視

推

廣

與

輔

導用途別科目

1.辦理影視推廣，協助並輔導影視業者至本市拍片取景等工作。 

2.配合公共安全方案，加強執行電影片映演業之違規查察取締工作。

推動影視相關業務，協助影視產業發展。

53214101101

影視發展-影視推廣與輔導

合計

1000 人事費

　1040 加班值班費

2000 業務費

　2006 水電費

　2036 按日按件計資酬金

　2051 物品

　2054 一般事務費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 3,000,000 3,000,000 各區辦理電影放映活動。

人/餐 450 80 36,000 辦理各項會議、業務等誤餐費。

年 1 4,000,000 4,000,000 辦理臺中動畫製作計畫。

年 1 2,400,000 2,400,000 辦理大臺中記事紀錄片拍攝計

畫。

年 1 1,000,000 1,000,000 臺中市中臺灣影視基地營運移轉

案履約管理費用。

年 1 1,200,000 1,200,000 中臺灣電影中心維護管理費用。

10,000 　

年 1 10,000 10,000 中臺灣影視基地及本市片場等場

地之設施設備保養維護及移置費

用。

185,000 　

年 1 185,000 185,000 因公出差旅費。

183,000 　

年 1 183,000 183,000 考察、訪問各國重要影視基地，

參與國際知名影展或各國重要城

市主題影展活動因公出國旅費。

3,000 　

年 1 3,000 3,000 片場設施道具等搬遷費用。

75,000,000 市款75,000,000元

3,000,000 　

年 1 3,000,000 3,000,000 補助國外影視業者至本市拍片取

景及辦理影視推廣相關活動等經

費。

72,000,000 　

年 1 27,000,000 27,000,000 補助影視業者至本市拍片取景及

辦理影視推廣相關活動等經費。

年 1 30,000,000 30,000,000 補助財團法人臺中市影視發展基

金會營運之經費。

　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　　

影

視

發

展
｜

影

視

推

廣

與

輔

導

影

視

發

展
｜

影

視

推

廣

與

輔

導

用途別科目

4000 獎補助費

　2069 設施及機械設備養 

　         護費

　2072 國內旅費

　4035 對外之捐助

　4040 對國內團體之捐助

　2078 國外旅費

　2081 運費
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 15,000,000 15,000,000 補助財團法人臺中市影視發展基

金會辦理臺中電影節。

用途別科目
影

視

發

展
｜

影

視

推

廣

與

輔

導

影

視

發

展
｜

影

視

推

廣

與

輔

導
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臺中市政府新聞局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 各科室 500千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

500,000 市款500,000元

500,000 市款500,000元

500,000 　

年 1 500,000 500,000 依預算法第22條規定編列及依同

法第64條規定專案動支。

第

一

預

備

金
｜

第

一

預

備

金

第

一

預

備

金
｜

第

一

預

備

金

　6005 第一預備金

用途別科目

依預算法第22條規定編列本局主管第一預備金並依法動支。

配合業務需要，完成各項計畫。

53214109801

第一預備金-第一預備金

合計

6000 預備金

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

53214100101
行政管理

53214100701
出版及視聽事
業之管理與輔
導

53214100703
有線廣播電視
發展基金

53214100801
新聞發布與公
關

53214100901
政令政績宣導

53214101101
影視推廣與輔
導

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 80,549 36,662 15,936 6,881 48,836 89,689

100000人事費 65,410 220 1,193 500 183 180

　101000政務人員待遇 1,593

　101500法定編制人員待遇 38,636

　102000約聘僱人員待遇 5,028 838

　103000獎金 8,877 105

　103500其他給與 1,152 32

　104000加班值班費 2,148 220 46 500 183 180

　105000退休離職儲金 3,918 55

　105500保險 4,058 117

200000業務費 14,689 31,942 14,643 6,381 48,653 14,509

　200300教育訓練費 20

　200600水電費 2 1,000 103

　200900通訊費 1,610 36 80

　201200土地租金 40

　201800資訊服務費 200

　202100其他業務租金 350 36 100

　202400稅捐及規費 115

　202700保險費 21 30

　203300臨時人員酬金 7,490

　203600按日按件計資酬金 62 200 40 387 400

　205100物品 1,946 45 300 28

　205400一般事務費 1,586 30,836 12,543 5,405 47,556 13,597

　206600車輛及辦公器具養護費 378

　206900設施及機械設備養護費 100 540 1,100 240 10

　207200國內旅費 100 207 236 160 185

　207800國外旅費 300 200 183

　208100運費 3

　209300特別費 710

300000設備及投資 450 100

　303000資訊軟硬體設備費 200
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

53214100101
行政管理

53214100701
出版及視聽事
業之管理與輔
導

53214100703
有線廣播電視
發展基金

53214100801
新聞發布與公
關

53214100901
政令政績宣導

53214101101
影視推廣與輔
導

工作計畫名稱及編號

　303500雜項設備費 250 100

400000獎補助費 4,500 75,000

　403500對外之捐助 3,000

　404000對國內團體之捐助 3,000 72,000

　409000其他補助及捐助 1,500

600000預備金

　600500第一預備金
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表(續)

第一、二級用途別
科目名稱及編號

53214109801
第一預備金

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 500 279,053

100000人事費 67,686

　101000政務人員待遇 1,593

　101500法定編制人員待遇 38,636

　102000約聘僱人員待遇 5,866

　103000獎金 8,981

　103500其他給與 1,184

　104000加班值班費 3,278

　105000退休離職儲金 3,973

　105500保險 4,175

200000業務費 130,817

　200300教育訓練費 20

　200600水電費 1,105

　200900通訊費 1,726

　201200土地租金 40

　201800資訊服務費 200

　202100其他業務租金 486

　202400稅捐及規費 115

　202700保險費 51

　203300臨時人員酬金 7,490

　203600按日按件計資酬金 1,089

　205100物品 2,319

　205400一般事務費 111,523

　206600車輛及辦公器具養護費 378

　206900設施及機械設備養護費 1,990

　207200國內旅費 888

　207800國外旅費 683

　208100運費 3

　209300特別費 710

300000設備及投資 550

　303000資訊軟硬體設備費 200
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表(續)

第一、二級用途別
科目名稱及編號

53214109801
第一預備金

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　303500雜項設備費 350

400000獎補助費 79,500

　403500對外之捐助 3,000

　404000對國內團體之捐助 75,000

　409000其他補助及捐助 1,500

600000預備金 500 500

　600500第一預備金 500 500
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 279,053 67,686 130,817 79,500 500 278,503 550 550

53214100000
文化支出

279,053 67,686 130,817 79,500 500 278,503 550 550

　53214100100
　一般行政

80,549 65,410 14,689 80,099 450 450

　　53214100101
　　行政管理

80,549 65,410 14,689 80,099 450 450

　53214100700
　新聞行政

52,598 1,413 46,585 4,500 52,498 100 100

　　53214100701
　　出版及視聽事業
　　之管理與輔導

36,662 220 31,942 4,500 36,662

　　53214100703
　　有線廣播電視發
　　展基金

15,936 1,193 14,643 15,836 100 100

　53214100800
　新聞聯繫

6,881 500 6,381 6,881

　　53214100801
　　新聞發布與公關

6,881 500 6,381 6,881

　53214100900
　行銷企劃

48,836 183 48,653 48,836

　　53214100901
　　政令政績宣導

48,836 183 48,653 48,836

　53214101100
　影視發展

89,689 180 14,509 75,000 89,689

　　53214101101
　　影視推廣與輔導

89,689 180 14,509 75,000 89,689

　53214109800
　第一預備金

500 500 500

　　53214109801
　　第一預備金

500 500 500
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 550 200 350

53214100100
一般行政

450 200 250

　53214100101
　行政管理

450 200 250

53214100700
新聞行政

100 100

　53214100703
　有線廣播電視發
　展基金

100 100

21410 - 44



臺中市政府新聞局

中華民國110年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 1,593,120 38,635,740 5,865,888 1,184,000 3,277,567 3,973,260 4,174,936 67,686,0008,981,48974

正式員額 1,593,120 38,635,740 960,000 1,637,279 3,588,204 3,361,404 58,024,0008,248,25360

　職員 1,593,120 38,635,740 960,000 1,637,279 3,588,204 3,361,404 58,024,0008,248,25360

約聘僱人員 5,865,888 224,000 322,288 385,056 813,532 8,344,000733,23614

其他人事費 1,318,000 1,318,000
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0253010100-文化支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 1,593,120 38,635,740 5,027,904 1,152,000 2,148,167 3,918,252 4,058,076 65,410,0008,876,74172

正式員額 1,593,120 38,635,740 960,000 1,637,279 3,588,204 3,361,404 58,024,0008,248,25360

　職員 1,593,120 38,635,740 960,000 1,637,279 3,588,204 3,361,404 58,024,0008,248,25360

約聘僱人員 5,027,904 192,000 275,888 330,048 696,672 7,151,000628,48812

其他人事費 235,000 235,000
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0253070100-文化支出-新聞行政-出版及視聽事業之管理與輔導

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 220,000 220,000

其他人事費 220,000 220,000
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0253070300-文化支出-新聞行政-有線廣播電視發展基金

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 837,984 32,000 46,400 55,008 116,860 1,193,000104,7482

約聘僱人員 837,984 32,000 46,400 55,008 116,860 1,193,000104,7482
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0253080100-文化支出-新聞聯繫-新聞發布與公關

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 500,000 500,000

其他人事費 500,000 500,000
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0253090100-文化支出-行銷企劃-政令政績宣導

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 183,000 183,000

其他人事費 183,000 183,000
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0253110100-文化支出-影視發展-影視推廣與輔導

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 180,000 180,000

其他人事費 180,000 180,000
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臺中市政府新聞局

中華民國110年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 8,344,000 包括約聘僱人員待遇5,865,888
元、年終工作獎金733,236元、
不休假加班費322,288元、保險
費813,532元、離職儲金385,056
元及休假補助224,000元。

00210000000
臺中市政府新聞局主管

21 8,344,000

　00214100000
　臺中市政府新聞局

001 8,344,000

　　53214100100
　　一般行政

01 7,151,000

　　　53214100101
　　　行政管理

01 7,151,000

12x12 7,151,000

　　53214100700
　　新聞行政

02 1,193,000

　　　53214100703
　　　有線廣播電視發展基金

02 1,193,000

2x12 1,193,000
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中華民國110年度

派 員 出 國 計 畫 預 算 總 表
單位：新臺幣千元

臺中市政府新聞局

類別 本年度計畫項數 本年度預計人天 本年度預算數 上年度計畫項數 上年度核定人天 上年度預算數

考 察 3 16人x14天 683 3 25人x25天 1,150

訪 問

開 會

進 修

研 究

實 習

合 計 3 16人x14天 683 3 25人x25天 1,150
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交通費 生活費 辦公費 合計 有/無 如有,說明其內容

一、考察

配合市長、副

市長市政考察

出國隨行採訪

，即時發布新

聞訊息供媒體

參採因公出國

旅費。

歐洲、

美洲、

亞洲

(含中

國大陸

地區)

等國

政府單

位、民

間團體

110010

1-

110123

1

4 5 80 170 50 300 無

配合中央或其

他機關之年度

中臨時邀請因

公出國旅費。

歐洲、

美洲、

亞洲

(含中

國大陸

地區)

等地

政府單

位、民

間團體

110010

1-

110123

1

6 7 64 124 12 200 無

考察世界各國

影視基地、觀

摩國際影展因

公出國旅費。

紐澳、

歐洲、

美洲、

亞洲

(含中

國大陸

地區)

等國

政府單

位、民

間團體

110010

1-

110123

1

4 4 60 109 14 183 無

擬前往

國家

配合市

長、副

市長市

政考察

出國隨

行採訪

，即時

發布新

聞訊息

供媒體

參採因

公出國

旅費

1.配合中

央或其

他機關

之年度

中臨時

邀請因

公出國

旅費。2.

考察各

國辦理

城市行

銷大型

活動經

驗及參

訪各國

展覽館

等因公

出國旅

費

臺中市政府新聞局

派員出國計畫預算類別表 - 考察、訪問
中華民國110年度 單位：新臺幣千元

計畫名稱
旅  費  預  算擬拜會

機構

計畫內

容

預計前

往期間

新聞聯繫-新聞

發布與公關

行銷企劃-政令

政績宣導

考察、

訪問各

國重要

影視基

地、參

與國際

知名影

展或各

國重要

城市主

題影展

活動因

公出國

旅費

影視發展-影視

推廣與輔導
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歸屬預算科目

前3年內有無赴

同一機構拜會預計天

數

擬派人

數



臺中市政府新聞局

中華民國110年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

70,390 41,400 319,800 302,600 20,966 3,300

1 小客車 4 10004 1798 7,120 4,800 1,668 26.0 43,368 51,000 2,483 750 6357-G2
　

1 小客車 4 10005 1997 11,230 6,180 1,668 26.0 43,368 51,000 2,483 750 6852-G2
　

1 小客車 4 10909 1201-1800 7,120 4,800 1,668 26.0 43,368 8,500 2,483 汰換094年09月車
號4592-WJ;預計
109年9月購買。
　

1 小客貨兩用
車

7 10208 2198 11,230 6,180 1,668 26.0 43,368 51,000 2,915 450 ABC-2763
　

1 小客貨兩用
車

4 10301 1998 11,230 6,180 1,668 26.0 43,368 51,000 2,915 450 AGC-2003
　

1 小客貨兩用
車

7 10302 2351 11,230 6,180 1,668 26.0 43,368 51,000 2,915 450 AGE-9320
　

1 小客貨兩用
車

4 10402 1998 11,230 6,180 1,668 26.0 43,368 34,000 2,915 450 ALX-3056
　

1 重型機車 10006 101 450 312 26.0 8,112 1,700 711 701-JMN
　

1 重型機車 10006 124 450 312 26.0 8,112 1,700 711 702-JMN
　

1 輕型電動機
車

10709 2.6 1,700 435 EWD-5833
　

合計 70,390 41,400 319,800 302,600 20,966 3,300
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年度 單位：新臺幣千元中華民國110

臺中市政

歲出按職能及經

府新聞局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 76,285 122,678 40 27,000 49,500 3,000 278,503 550 550 279,053

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 76,285 122,678 40 27,000 49,500 3,000 278,503 550 550 279,053

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國110

臺中市政

歲出按職能及經

府新聞局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 76,285 122,678 40 27,000 49,500 3,000 278,503 550 550 279,053

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 76,285 122,678 40 27,000 49,500 3,000 278,503 550 550 279,053

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

21410 - 56 21410 - 57


